关于组织教师参加“首届江苏省中小学美术校本课程教学展示”活动的通知
常州市教育教研室
各辖市区教研室、中小学校：
    校本课程的开发和实施对提高中小学、幼儿园美术教育教学质量有着十分重要的意义，为展示近年来全省各地中小学美术校本课程建设取得的成绩，省教研室将在无锡组织“首届江苏省中小学美术校本课程教学展示”活动，以促进地方和学校之间的交流。
    现将具体事宜通知如下：
    1、活动时间：
    2011年10月18日—10月21日。10月18日（星期二）下午5点前报到，10月19-20日（星期三至星期四）中小学美术校本课程教学展示与交流研讨；10月21日（星期五）上午专家报告，下午返程。
    2、报到地点：
    无锡物产大酒店（市中心，人民中路185号，电话0510—82701118），火车站（如动车在火车站北广场下须穿过地下通道至南广场乘车）、长途汽车站可乘5、33路公交车到西门桥；10、11、20路公交车到商业大厦；86路公交车到健康路，打的只需起步价。
    3、参加人员：谢夕方 狄云娟 史菲 虞清河 靳智玲 潘育晓 濮晓华 杨荣蓉 伍蓉 王彦红 王玉忠 朱冬健 高波 谢伟 王志丽 张玲珑 吴艳（星辰学校）曹金凤
    4、活动费用：
    每位代表交纳相关费用300元及差旅费、住宿费，回原单位报销。
    5、注意事项：
    此次展示课的执教教师（我市由刘志媛老师执教展示）将向各地观摩者介绍自己开发与执教校本课程的有关情况，各地参加活动的教师需做好课后交流互动的发言准备。

                                              常州市教育教研室
                                  常州市教育学会美术专业委员会
                                                 2011年10月8日